

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		POKÓJ LEKARZY I SEKR. MED.			
1	KNR 4-01 d.1 0426-04	Rozebranie ścian drewnianych z płyt wiórowych i spłśnionych- z drzwiami 1.50*3.20	m ² m ²	4.800	
				RAZEM	4.800
2	KNR 4-01 d.1 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko 3*1.50	m m	4.500	
				RAZEM	4.500
3	KNR 4-01 d.1 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2-okna 1.40*2.30*3	m ² m ²	9.660	
				RAZEM	9.660
4	KNR 4-01 d.1 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2- drzwi 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
5	KNR 4-01 d.1 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapien- nej (2.00+3.30)*3.20	m ² m ²	16.960	
				RAZEM	16.960
6	KNR 4-01 d.1 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek 2*(4.40+3.30)*1.60-3.00*1.60	m ² m ²	19.840	
				RAZEM	19.840
7	KNR 4-04 d.1 0301-01	Rozebranie posadzki-skucie płytek z podłożem- łazienka +korytarzyk 1.50*3.70*0.10	m ³ m ³	0.555	
				RAZEM	0.555
8	KNR 4-01 d.1 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 3.30*(3.70+4.40)	m ² m ²	26.730	
				RAZEM	26.730
9	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km (19.84+26.80)*0.03+0.555+(6.40+5.00*3.20)*0.16	m ³ m ³	5.538	
				RAZEM	5.538
10	KNR 4-01 d.1 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 3 5.54	m ³ m ³	5.540	
				RAZEM	5.540
11	KNR 2-02 d.1 0121-03	Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 8 cm 2*1.50*3.20-0.80*2.00+5.00*3.20	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
12	KNR 4-01 d.1 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych 1.0*2.20	m ² m ²	2.200	
				RAZEM	2.200
13	KNR 4-01 d.1 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsa- dzenie belek stalowych do I NP 180 mm 4*2*1.50	m m	12.000	
				RAZEM	12.000
14	KNR 4-01 d.1 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej- pod oknami 3*1.50*0.15	m ² m ²	0.675	
				RAZEM	0.675
15	KNR 4-01 d.1 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wa- piennej na ościeżach szerokości do 25 cm 2*3*2.30+2*3.20	m m	20.200	
				RAZEM	20.200
16	KNR 4-01 d.1 0711-03	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 5m2 w 1 miej.)- po płytkach 19.84	m ² m ²	19.840	
				RAZEM	19.840
17	KNR 2-02 d.1 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na nowych ścianach 24.0*2	m ² m ²	48.000	
				RAZEM	48.000
18	KNR 2-02 d.1 1016-02	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD7 dla drzwi wewnątrzlokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 2-02 d.1 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone	szt		
		4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
20	KNR 0-19 d.1 1022-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV bez obróbki obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2	m ²		
		2.30*1.40*3	m ²	9.660	
				RAZEM	9.660
21	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2-sufity	m ²		
		(5.90+1.90)*5.00	m ²	39.000	
				RAZEM	39.000
22	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		2*(5.0*2+5.90+1.90)*3.20-4*1.40*2.30	m ²	101.040	
				RAZEM	101.040
23	KNR 0-12 d.1 0829-03	Licowanie ścian płytkami w wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²		
		(2.30+1.28+1.50)*2*2.20-1.60*3	m ²	17.552	
				RAZEM	17.552
24	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami --sufity	m ²		
		39.00	m ²	39.000	
				RAZEM	39.000
25	KNR 2-02 d.1 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
		101.04-17.55	m ²	83.490	
				RAZEM	83.490
26	KNR 2-02 d.1 2009-04	gładzie jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku	m ²		
		5.90*5.00	m ²	29.500	
				RAZEM	29.500
27	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami zmywalnymi-ściany	m ²		
		83.49	m ²	83.490	
				RAZEM	83.490
28	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		39	m ²	39.000	
				RAZEM	39.000
29	KNR 0-12 d.1 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą- łazienka	m ²		
		3.30	m ²	3.300	
				RAZEM	3.300
30	KNR 2-02 d.1 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro	m ²		
		3.70*1.50	m ²	5.550	
				RAZEM	5.550
31	KNR 2-02 d.1 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrąc.za zmianę grub.o 10mm	m ²		
		Krotność = 3	m ²	5.550	
		5.55		RAZEM	5.550
32	KNR 2-02 d.1 0607-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe 2-składnikowe- posadzka i ściany pod prysznicem	m ²		
		2.30*1.50+3*1.50*2.20	m ²	13.350	
				RAZEM	13.350
33	KNR 4-01 d.1 0322-02	Obsadzenie wentylatorów w ścianach z cegieł	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
34	KNR 4-01 d.1 0333-11	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej- na wentylację	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
35	NNRNKB d.1 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
		3.30*5.90+1.90*1.65	m ²	22.605	
				RAZEM	22.605
36	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		22.60	m ²	22.600	
				RAZEM	22.600
37	KNR 2-02 d.1 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		22.60*1.1	m ²	24.860	
				RAZEM	24.860
38	KNR 2-02 d.1 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 22.60*1.10	m ² m ²		
				24.860	
				RAZEM	24.860
2		ROBOTY SANITARNE			
39	KNR 4-02 d.2 0520-01	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o pow.ogrzew.do 2.5 m2 3	kpl. kpl.		
				3.000	
				RAZEM	3.000
40	KNR-W 2-15 d.2 0412-02	Zawory grzejnikowe o śr. nominalnej 15 mm 3	kpl. kpl.		
				3.000	
				RAZEM	3.000
41	KNR-W 2-15 d.2 0428-01	Rury przyłączne o śr. 15 mm do grzejników żeliwnych, stalowych, aluminiowych, płytowych konwektorów, nagrzewnic o połączeniu spawanym 3	kpl. kpl.		
				3.000	
				RAZEM	3.000
42	KNR 4-02 d.2	Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 50-100 mm - na ścianach budynku 3.50*2	m m		
				7.000	
				RAZEM	7.000
43	kalk. własna d.2	Demontaż armatury sanitarnej i wodnej 1	kpl. kpl.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
44	KNR-W 2-15 d.2 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych 2*3.0	m m		
				6.000	
				RAZEM	6.000
45	KNR-W 2-15 d.2 0116-07	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, płuczek o połączeniu elastycznym z tworzywa o śr. zewnętrznej 15 mm- umywalka, prysznic i w-c 3	szt. szt.		
				3.000	
				RAZEM	3.000
46	KNR-W 2-15 d.2 0132-01	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 15 mm 5	szt. szt.		
				5.000	
				RAZEM	5.000
47	KNR-W 2-15 d.2 0137-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm 2	szt. szt.		
				2.000	
				RAZEM	2.000
48	KNR-W 2-15 d.2 0211-01	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm -prysznic i umywalka 2	podej. podej.		
				2.000	
				RAZEM	2.000
49	KNR-W 2-15 d.2 0211-03	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm, w-c 1	podej. podej.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
50	KNR-W 2-15 d.2 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym 1	kpl. kpl.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
51	KNR-W 2-15 d.2 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" 1	kpl. kpl.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
52	KNR-W 2-15 d.2 0418-05	Grzejniki stalowe dwupłytowe o wys. 300-500 mm i dług. do 1600 mm 3	szt. szt.		
				3.000	
				RAZEM	3.000